
Katowice 30.06.2009r. 

 

 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RU/RB/08/09 na     

                 modernizację budynku Domu Studenta Nr 3 w Sosnowcu ul. Sucha 7B. 
               Część „A”: Termomodernizacja budynku, 

                Część „B”:  Remont pomieszczeń. 

 
 

 

 

      Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie niże4j wymienionych pozycji zamieszczonych w przedmiarze robót 

budowlanych: 

• Pozycja 24 – tapety tłoczone lekko czy głęboko 

• Pozycja 30, 31 -  jedna czy dwie klatki 

• Pozycja 53 – skrzydła drzwiowe z zamkiem zwykłym czy z wkładką 

Odpowiedź: 

• Pozycja 24 – tapety głęboko tłoczone 

• Pozycja 30, 31 – dwie klatki schodowe, zwiększyć obmiar na 383,04 m2 dla obu 

pozycji przedmiaru 

• Pozycja 53 – skrzydła drzwiowe z zamkiem z wkładką 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 14, pisma   z dnia 26.06.2009r. 

(przyjęcie tynku mineralnego), proszę  o zmianę opisu  pozycji 26 na : Tynki elewacyjne 

wykonane ręcznie – tynk mineralny. Ponieważ wg przedmiaru podłoże zostało tylko wymyte 

wskazane jest zagruntowanie podłoża przed położeniem tynku zgodnie z udzieloną 

odpowiedzią nr 16. 

Odpowiedź: 

Zmienić opis pozycji nr 26 na : „Tynki elewacyjne wykonywane ręcznie – tynk 

mineralny” 

 

Pytanie nr 3: 

Poz. 27 i poz. 58: nie ujęto gruntowania pod malowanie farbami silikonowymi. Proszę o 

dodanie pozycji uwzględniającej gruntowanie. Ponadto proszę zwiększyć obmiar poz. 27 o 

wielkość pozycji 26, tj. 31,79 me 

Odpowiedź: 

Zwiększyć obmiar pozycji nr 17  o wielkość  68,05+7,48=75,53m2 



  Zwiększyć obmiar pozycji nr 27 o wielkość  31,79m2. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający przewiduje wtopienie siatki w warstwę kleju na ścianach loggi? 

Odpowiedź: 

Zwiększyć obmiar pozycji nr 24 o ściany loggi  : 31,79+25,88+8,36=66,03m2 

 

Pytanie nr 5: 

Poz. 66: Wykonanie dylatacji przez montaż taśmy dylatacyjnej. Projekt Budowlano- 

Wykonawczy w pkt. 9 Obróbka dylatacji nakazuje by zastosować  rozprężną, uszczelniająca 

taśmę dylatacyjną z impregnowanej gąbki i osłonie profilem dylatacyjnym. Zaś przedmiar 

wskazuje by ująć w wycenie tylko taśmę dylatacyjną. Czy ta zmiana jest zamierzona przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zwiększyć obmiar pozycji nr 59 o osłonę dylatacji : 31,6*0,5=15,8m2. 
 
 
 
 
 
Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA 
WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.     
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